

ת"פ 47748/06/13 - מדינת ישראל נגד דוד שלמה אוחיון

בית משפט השלום בטבריה
בפני כב' השופטת רגד זועבי

ת"פ 47748-06-13 מדינת ישראל נ' אוחיון
03 מרץ 2014

בעניין:

המאשימה

מדינת ישראל

נגד

הנאשם

דוד שלמה אוחיון

<#2#

נוכחים:

מטעם המאשימה : עו"ד לני אלפורד

מטעם הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיעה את הנאשם על פי הודאתו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום א' אדר ב תשע"ד, 03/03/2014 במעמד הנוכחים.

רגד זועבי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות אשר יוחסו לו בכתב האישום, נהיגה בחוף הים, עבירה לפי ס' 2 ו-7 לחוק איסור נהיגה ברכב בחוף הים, התשנ"ז - 1997, יצירת מפגע בגן לאומי עבירה לפי ס' 11 לחוק העזר לגנים לאומיים ושמורת טבע, תשכ"ז - 1967 וס' 57 (א) לחוק גנים לאומיים, שמורות טבע, אתרים לאומיים ואתרי הנצחה, התשנ"ח - 1998, הכנסת רכב מנועי לגן לאומי - עבירה לפי ס' 12 לחוק העזר, ס' 57 א' לחוק הנ"ל, הפרעה לפקח בניגוד לס' 22 לחוק העזר וס' 57 (א) לחוק.

על פי הנתען בכתב האישום ביום 25.4.12, בסמוך לגן לאומי כפר נחום על שפת הכנרת, נסע הנאשם ברכב שטח והחנה אותו במרחק של 12 מ' לקו המים. בהמשך לכך, הנאשם ניסה למנוע מפקח הרשות לצלם את רכבו והפריע לו להשתמש בסמכויותיו.

אין צורך להכביר מילים על החומרה שבעבירות מסוג זה ועל הפגיעה הטמונה בהן לערכי הטבע. במקרה הזה נלוויתה לעבירה זו עבירה של הפרעה לפקח אשר טומנת בחובה פגיעה בבעלי תפקיד על כל המשתמע מכך.

על אף האמור לעיל, חזקה על המאשימה כי שקלה את השיקולים הראויים בבואה לאשר את ההסדר לרבות טענות של הנאשם ביחס לאישור שניתן לו בטרם ביצוע העבירה מטעם פקח אחר שנכח במקום יומיים לפני האירוע נשוא כתב האישום. טענה זו, יכולה הייתה להוביל לפגיעה בראיות מבחינת המאשימה.

יש לקחת בחשבון לזכות הנאשם את העובדה כי בחר להודות, לקבל אחריות ובכך לחסוך מזמנו של בית המשפט.

העובדה כי לנאשם אין עבר פלילי, אף נזקפת לזכותו.

בהתחשב בחומרת המעשה, בנסיבותיו, במידת אשמו של הנאשם, בערך החברתי שנפגע, במידת הפגיעה בו ובמדיניות הענישה הנוהגת, הגעתי לכלל מסקנה כי ההסדר אליו הגיעו הצדדים נופל במתחם העונש ההולם למעשה העבירה שביצע הנאשם ועל כן אני מכבדת את הסדר הטיעון.

העונש המוסכם אינו חורג מהראוי, באופן מפליג, ונהירים לי העובדות והשיקולים שהניעו את שני הצדדים להסכים להסדר.

אשר על כן, אני דנה את הנאשם לעונשים הבאים:

אני מטילה על הנאשם קנס בסך של 1,000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו.

עמוד 2

הקנס ישולם באמצעות העברה מתוך הפיקדון שהופקד בקופת ביהמ"ש. לשם כך המזכירות תעביר את הפיקדון בסך של 1000 ₪ אשר הופקדו על ידי הנאשם בקופת בית משפט למאשימה.

הנאשם יחתום על התחייבות כספית, על סך 2,000 ₪ לפיה יתחייב הנאשם להימנע מביצוע כל אחת מהעבירות בהן הורשע בכתב אישום זה, וזאת למשך שנתיים.

הנאשם יחתום על ההתחייבות בתוך 7 ימים ולא - יאסר למשך 5 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתנה והודעה היום א' אדר ב תשע"ד, 03/03/2014 במעמד הנוכחים.

רגד זועבי, שופטת